
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 162/1593/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 27 kwietnia 2018r.

w sprawie: udostępnienia drogi powiatowej nr 1636N na odcinku Kozłowo-Gant na potrzeby imprezy sportowej „Jazda
Testowa Piecki 2018" dla Firmy Handlowo-Usługowej NUTA z Wójtowa.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 2017 poz. 1868 z późn.
zm), art.65a ust.3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz.U z 2017r. poz.1260) oraz art.65a
ust.3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r.-Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz.U z 2017r., poz.1260)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie Firmy Handlowo-Usługowej NUTA, Wójtowo ul. Fiołkowa 6 w sprawie udostępnienia
drogi powiatowej nr 1636N na odcinku Kozłowo-Gant na potrzeby imprezy sportowej „Jazda Testowa Piecki 2018"
samochodami rajdowymi, w okresie maj-grudzień 2018r. do 8 dni treningowych w każdym miesiącu, w godz. 900-1900

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 162/1593/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 27 kwietnia 2018r. (22,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1593.pdf

